РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» надминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 февраля   2016 года  №12
ст.Келермесская

«О порядке выдачи справок о составе семьи и выписок из домовых книг администрацией МО «Келермесское сельское поселение»

Руководствуясь федеральным законодательством в области местного самоуправления, Уставом МО «Келермесское сельское поселение» и на основании административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи , о совместном проживании, о наличии подсобного хозяйства, о печном отоплении, о наличии земельного участка, о принятии наследства и других »

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Внести изменения и дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи , о совместном проживании, о наличии подсобного хозяйства, о печном отоплении, о наличии земельного участка, о принятии наследства и других» утверждённый постановлением №50 от 25.05.2012 г:
1.1.Пункт 3.1.1. Административного регламента дополнить строкой:

-для получения субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг справки о составе семьи выдаются с обязательным указанием родственных связей перечисленных в справке лиц с заявителем.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации по общим вопросам Константинову Г.В.

3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте и информационном стенде администрации МО «Келермесское сельское поселение».

4.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

«Келермесское сельское поселение»                                      А.В. Дюмин

_285459200.doc
[image: image1.png]